
DOA-OZ,0025.1.457.,^

§1

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie przez Instytucję Pośredniczącą FEO 2021-2027 
- Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu od naliczenia kary określonej w Załączniku nr 6, Ip. 6, do 
Decyzji nr FEOP.05.11-IP.02-0001/23 o dofinansowaniu Projektu pn. Kształcenie ustawiczne 
w ramach: Priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierajgce opolski rynek pracy i edukację 
Działania 5.11 Kształcenie ustawiczne programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027 (FEO 2021-2027), realizowanego przez Opolskie Centrum Rozwoju 
Gospodarki w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), w związku z zapisami art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała nr 351^ /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2^ 2024 roku

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Instytucję Pośredniczącą FEO 2021-2027 - 
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu od naliczenia Beneficjentowi - Opolskiemu Centrum 
Rozwoju Gospodarki w Opolu kary za niespełnienie przez Beneficjenta, w okresie od dnia 
13 grudnia 2023 r. do dnia 15 maja 2024 r., wymogów dotyczących przekazywania 
harmonogramów udzielania wsparcia do Instytucji Pośredniczącej, tj. Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Opolu, określonych w § 3 ust. 7 Decyzji nr FEOP.05.11-IP.02-0001/23 
o dofinansowaniu Projektu pn. Kształcenie ustawiczne w ramach: Priorytetu 5 Fundusze 
Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację Działania 5.11 Kształcenie 
ustawiczne programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, 
przyjętej uchwałą nr 11247/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 grudnia 
2023 r.

2. Odstąpienie od naliczenia ww. kary obejmuje okres od dnia 13 grudnia 2023 r. do dnia 15 
maja 2024 r., tj. od dnia podjęcia uchwały nr 11247/2023 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu 
pn. Kształcenie ustawiczne w ramach postępowania niekonkurencyjnego dla Działania 5.11 
Kształcenie ustawiczne. Priorytet 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy 
i edukację, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (FEO 
2021-2027), nabór nr FEOP.05.11-IP.02-001/23, do dnia podjęcia uchwały nr 67/2024 
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 15 maja 2024 r. przyjmującej „Zmianę nr 2 Decyzji 
nr FEOP.05.11-IP.02-0001/23 o dofinansowaniu Projektu pn. Kształcenie ustawiczne 
w ramach: Priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację 
Działania 5.11 Kształcenie ustawiczne programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027".



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

7


